



POLSKA PARAFIA ŚW. ANDRZEJA BOBOLI

POLISH CATHOLIC MISSION
LPCM HAMMERSMITH PARISH - Charity No 1119423

WIADOMOŚCI PARAFIALNE

04 Września 2022

NIEDZIELA

Rok C

2438

04-IX-2022 XXIII NIEDZIELA Zw.	08:30	Śp. Witalis Hodun.
	10:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Agnieszki i Pawła oraz ich dzieci.
	12:00	Za poległych i zmarłych lotników polskich i ich rodzin – z intencji zarządu Związku Lotników Polskich WB.
	19:00	O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej z podziękowaniem za wszelkie otrzymane łaski dla Agaty i Jerzego (29. r. śl.).
05-IX-2022 PONIEDZIAŁEK	10:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Radia BOBOLA, prowadzących je i słuchaczy.
	19:00	Za dusze czyścicowe.
06-IX-2022 WTOREK	10:00	Śp. Danuta Czamecka (10. r. śm.).
	19:00	O świętość, pomoc Bożą, dary Ducha Św. oraz opiekę MB Kozielskiej - z int. IPAK Hammersmith.
07-IX-2022 ŚRODA	10:00	O nawrócenie naszych nieprzyjaciół i bł. Boże dla nich.
	19:00	O łaski i opiekę MB Kozielskiej dla ks. Marka.
08-IX-2022 CZWARTEK	10:00	Śp. Mieczysław Budny (32. r. śm.); za zmarłych z rodzin Budnych, Krupkowskich i Bukowieckich.
	19:00	Śp. Krystyna Zapaśnik (11. r. ur.).
09-IX-2022 PIĄTEK	10:00	Śp. Krystyna (11. r. śm.) i Zygmunt Zapaśnik.
	19:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla szafarzy i ich rodzin.
10-IX-2022 SOBOTA	10:00	O radość nieba dla zmarłych z rodzin Szwaligis i Boruckich.
	19:00	O bł. Boże, łaski i opiekę MB Kozielskiej dla Weroniki i Bartłomieja (z ok. ur.).
11-IX-2022 XXIV NIEDZIELA Zw.	08:30	O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla Mirosława.
	10:00	O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla Oliwii (1. r. ur.) oraz Natalii (22. r. ur.) - z int. Rodziny.
	12:00	O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej i św. Maksymiliana dla koła lektorów (na rozpoczęcie roku duszp. 2022/23).
	19:00	Śp. Bogumiła Szymanowska (25. r. śm.) - z int. córki z rodziną.

04.09.22: 1. Mdr 9, 13-18 *Prawdziwa mądrość*; **Ps** 90: Panie, Ty zawsze byłeś nam ucieczką; 2. Flm 9b-10. 12-17 *Wszyscy są braćmi*; 3. Łk 14, 25-33 *Kto nie wyrzeka się wszystkiego, nie może być uczniem Jezusa.*

NABOŻEŃSTWA – w tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa:

- (1) Pielgrzymka do MB Szkaplerznej w Aylesford – niedziela (*zobacz niżej!*);
- (2) Zmiana tajemnic różańcowych (I Niedziela M-ca), godz. 13:00;
- (3) Nabożeństwo eucharystyczne – niedziela, godz. 18:30;
- (4) Nabożeństwo do św. Andrzeja Boboli – wtorek, 19:30;
- (5) Nabożeństwo do MB Kozielskiej - środa, po Mszy wieczorowej;
- (6) Adoracja indywidualna – I Czwartek M-ca, godz. 19:30-21:00;
- (7) Koronka do Bożego Miłosierdzia – w piątek, po Mszy Św. porannej;
- (8) Nabożeństwo eucharystyczne z nieszporami – niedziela, godz. 18:30.

PIELGRZYMKA DO AYLESFORD - HASŁO: „Wirtualna rodzina. Czy można budować życie rodzinne i relacje na odległość?”. PROGRAM: 12:00 Modlitwa Anioła Pańskiego i możliwość spowiedzi; 12:45 Złożenie wieńca pod tablicą katyńską i przywitanie pielgrzymów (Rektor PCM i prezes IPAK); 13:00 Msza Św. pod przewodnictwem bpa Ignacego Deca; 16:00 Nabożeństwo różańcowe.

REKOLEKCJE KAPLAŃSKIE - od poniedziałku do czwartku (5-8.09.2022) kapłani Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Wali odprawiać będą doroczne rekolekcje. Prosimy o modlitewne wsparcie tego dzieła, by wydawało w przyszłości błogosławione owoce.

OGŁOSZENIE DLA RÓŻ RÓŻAŃCOWYCH – ideą przewodnią istnienia Róż Różańcowych jest troska o budowanie duchowego zaplecza dla parafii i wzajemne wspieranie siebie i swoich rodzin przez przywoływanie orędownictwa Matki Bożej. Od strony praktycznej cała sprawa sprowadza się do zbudowania grupy 20 osób, które każdego dnia odmawiać będą jedną dziesiątkę różańca w intencji Kościoła powszechnego i parafii. Do pomocy mają służyć podane do rozważenia i zmieniane comiesięczne tajemnice różańcowe. Dzięki temu wspomniane 20 osób – niezależnie, gdzie się znajduje i co robi - odmawia codziennie jeden różaniec. Opatrzność Boża sprawiła, że w naszej parafii mamy siedem Róż: I pw. *Najświętszego Serca Pana Jezusa* (najstarsza róża), II pw. *Matki Bożej Kozielskiej-Zwycięskiej*, III pw. *Królowej Różańca Św.*, IV pw. *św. Andrzeja Boboli*, V pw. *św. Jana Pawła II*, VI pw. *św. Kazimierza Królewicza* i VII (męska) pw. *Św. Józefa Oblubieńca*. Dotarliśmy jednak do punktu, w którym potrzeba nam przeproszyć pewien zastój jaki pojawił się w funkcjonowaniu Róż w parafii. Jako duszpasterze wierzymy głęboko, że większość z członków grup różańcowych nieprzerwanie modli się na różańcu, ale wiele nieprzychylnych okoliczności, niepostrzeżenie wyłączyły różańcowy zapał, a co z tym idzie także i ludzi. Apelujemy zatem do wszystkich parafian, którym modlitwa różańcowa nie jest obca, aby połączyć swoje siły i różańcowym kręgiem objąć zarówno najbliższych, jak i rodzinę rodzin, którą jest Parafia. Czytając znaki czasu widzimy, że takiej właśnie modlitwy potrzeba naszej wspólnocie parafialnej! Poza tym prosimy o pomoc w modlitwie różańcowej w tygodniu przed wieczorową Mszą św. i w niedzielę przed sumą. Zapraszamy także do udziału we Mszach z tytułu święta lub wspomnienia patrona swej Róży. Zgłoszenia przyjmuje ks. Marek w zakrystii po każdej mszy.

Róże to też modlitwa za siebie i najbliższych, dlatego warto przypomnieć o odprawianych specjalnych mszach „z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i Świętych dla członków Róż i ich najbliższych”. I tak: Róża I pw. NSPJ

- 16/12/2022, g. 07 pm; Róża II pw. Matki Bożej Kozielskiej-Zwycięskiej - 14/12/2022, 7 pm; Róża III pw. Królowej Różańca Św. - 15/12/2022, 7 pm; Róża IV pw. św. Andrzeja Boboli - 19/12/2022, 07 pm; Róża V pw. św. Jana Pawła II - 10/12/2022, 7 pm; Róża VI pw. św. Kazimierza Królewicza - 04/12/2022, 10 am; Róża VII pw. Św. Józefa - 22/12/2022, 07 pm. Zapraszamy wszystkich chętnych do modlitwy różańcowej.

KOŁO LEKTORÓW – to grupa 21 osób czytających Biblię podczas Mszy św. i nabożeństw w naszym kościele. Warto wiedzieć, że czytanie to tylko jeden z przejawów ich aktywności. Mają comiesięczne spotkania formacyjne lub modlitewne, prowadzą Drogę Krzyżową w Wielkim Poście, przygotowują coniedzielne wezwania do Modlitwy Wiernych, włączają się w różne animacje i wydarzenia organizowane w ramach duszpasterskiej aktywności parafii. Od 13 września Mszą Św. i modlitwą do Św. Maksymiliana Kolbe, patronowi Koła, rozpoczynają nowy rok duszpasterski. Polećmy ich obecność w naszej parafii Bożej opatrności. Przy tej okazji dziękujemy Magdalenie, dotychczasowej liderce Koła Lektorów za wiele lat niezwyklej pracy i absolutnego oddania sprawie godnego przekazywania Słowa Bożego

SCHOLA DZIECIECIA - zapraszamy na pierwsze spotkanie dzieci, które zostały zapisane i te, które chciałyby się jeszcze zapisać. Spotkanie odbędzie się w niedzielę 11.09, po Mszy św. o godz. 10 am, w salce za kawiarnią.

ROCZNICA POWSTANIA WARSZAWSKIGO – niezależnie od zapatrywań i politycznych proveniencji powinniśmy patrzeć na Powstanie Warszawskie jako bój o wolną Polskę! W tym roku wspominamy 78. Rocznicę tego Zrywu! Prosimy Was o modlitwę za Tych, którzy walczyli, polegli, zostali zamęczeni lub skazani na banicję bądź życie w pohańbieniu. Ten apel powtarzać będziemy niezmiennie do 3 października, czyli do dnia kapitulacji Powstańców.

GIFT AID – Powiernicy PCM zdecydowali o zmianie banku z LLOYDS BANK na BARCALYS BANK dla wszystkich parafii PCM, a więc i naszej. Zdecydowały o tym różne ważne przesłanki, między innymi zapowiedź lepszej obsługi klienta i bardziej otwarty system zarządzania własnymi środkami przez poszczególne parafie. Jak będzie to zobaczymy w niedalekiej przyszłości. Oprócz optymistycznych plusów, związane są z tym również nowe wyzwania. Największym będzie konieczność zmiany szczegółów bankowych dla osób, które składają swoje ofiary na tacę przez standing order lub direct debit. Prosimy zatem członków Gift Aid, aby śledzić na bieżąco zapowiedzi tych zmian i w odpowiednim czasie dokonać stosownej korekty.

ZAPISY DO PARAFII – coraz częściej zdarza się, że do Kancelarii zgłaszają się osoby niezapisane do parafii, a proszące o różne poświadczenia (np. podpisanie formy dla dziecka do szkoły, wystawienie świadectwa moralności, itp.). Ponieważ jest to źródło wielu niezręcznych sytuacji i przykrych komentarzy, przypominamy, że chodzenie do kościoła i przynależność do parafii to nie to samo! Statut Polskiej Misji Katolickiej wyjaśnia, że „członkiem PCM może być osoba, która sama dobrowolnie dokonuje zgłoszenia oraz dba o utrzymywanie z nią kontaktu” np. przez udział w nabożeństwach, organizowanych zdarzeniach lub dba o jej

funkcjonowanie, a także wspiera ją duchowo i materialnie. Przypominamy zatem o konieczności wpisania się do parafii. Mona to zrobić w Kancelarii, zapraszamy zatem w godzinach jej funkcjonowania

KANCELARIA PARAFIALNA - do 10 września w trybie wakacyjnym, czynna tylko raz w tygodniu: w sobota, w godz. 10.30-12.30!

DAROWIZNA – dzięki Bożej opatrności w minionym tygodniu otrzymaliśmy dotację testamentalną od zmarłej 31.08.2020 r. parafianki, śp. Anny Sokołowskiej. Zgodnie z tradycją utworzone zostały msze fundacyjne, które będą odprawiane za nią i jej męża, Franciszka przez 5 kolejnych lat w dniu jej śmierci. Polecamy ich dusze modlitwie parafii: **Wieczne odpoczywanie racz im dać, Panie...**

REMONT – Kolejny! To trudne do wyjaśnienia, bo dopiero co skończyliśmy wejście do kościoła, a przed nami kolejne wyzwanie! Niestety, „*kto ma dom, ten ma i wydatki*”. Widać przyszedł taki czas, że nie faktyczny stan zachowania budynku jest ważny, lecz ciągle zmieniające się regulacje prawne, uzasadniane głównie troską o bezpieczeństwo ludzi. W rzeczywistości stajemy jako wspólnota wobec konieczności kolejnych modernizacji. W najbliższym zatem czasie musimy usprawnić system CCTV (chodzi o wymianę kilku kamer i nagrywarki z dużym dyskiem). Drugim projektem jest modernizacja trakcji elektrycznej – podzieliłiśmy ten temat na dwa etapy. W pierwszym dokonamy wymiany kilku tablic elektrycznych, przestarzałych bezpieczników i dwóch emergency light.

PODZIĘKOWANIA – serdecznie dziękujemy za każdą modlitwę, dobre słowo, bezinteresowną pomoc, a także za dary materialne. Dziękujemy za sprzątanie świątyni i obejścia, a także za kwiaty i strojenie bukietów przed ołtarzami.

Zapraszamy serdecznie na Msze św. (poranne lub wieczorne), a także na środowe wieczory z czuwaniem u stóp Pani Kozielskiej, skąd zanosimy modlitwę za Parafię, Parafian oraz Ofiarodawców i Dobroczyńców.

Ofiary z niedzieli 28.08.2022:

£ 2 208.29

Wpłaty na GA (koperty+S/O+D/D+FPI+TS)	£ 1 124.00
Ofiary zebrane na TACE (koszyczek+S/O+D/D+FPI)	£ 750.29
CELE EWANGELIZACYJNE	£ 284.00
BOX: KWIATY DO KOŚCIOŁA	£ 50.00

Wydatki na parafię od 28/08-3/09/2022:

£ 4078.49

Jeśli ktoś pragnąłby czekiem złożyć **dobrowolną** ofiarę na rzecz parafii lub inny cel parafialny, prosimy go wypisać na:

(czek): **PCM HAMMERSMITH**

(przelew, S/O, D/D): **Sort code 30-94-57 No. 00619171**

Duszpasterze: ks. Marek Reczek, *proboszcz*; ks. Zygmunt Zapaśnik, *wikariusz*.

Kancelaria: od 4.07-10.09.2022 działa w **trybie wakacyjnym**! Czynna w soboty od 10:30-12:30. W przypadkach nadzwyczajnych kontakt telefoniczny: 020 8743 8848 – *prosimy o pozostawienie szczegółów kontaktowych*.

Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, <http://bobola.church>, email: church@stbobola.co.uk